GOVERNO MUNICIPAL

PREFEITURA DE NOVA OLINDA
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 02010113, de 01 de janeiro de 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, ESTADO DO CEARÁ,
FRANCISCO RONALDO SAMPAIO, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas por lei,

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomear o Sr. PEDRO NETO DE SOUSA, para exercer o cargo de

Secretário Municipal da Secretaria de Saúde do Município de Nova Olinda, Estado do
Ceará.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PALÁCIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA – GABINETE DO PREFEITO,

em 01 de janeiro de 2013.

FRANCISCO RONALDO SAMPAIO
Prefeito Municipal

		2016-03-16T14:12:08-0300
	PEDRO NETO DE SOUSA:54318947300